
 

СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О внесении изменений в местные нормативы градостроительного 

проектирования Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области 
Принято 

 Советом Наволокского городского поселения 

31 августа 2020года 

 

В соответствии с п.5 ч.15 ст.65 Водного кодекса Российской 

Федерации, и решения Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района от 19.12.2014  № 50(135) «Об 

утверждении порядка подготовки, утверждения местных нормативов 

градостроительного проектирования Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области и внесения в них 

изменений», руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет 

Наволокского городского поселения решил: 

1. Абзац шестой пункта 4.2.3 местных нормативов градостроительного 

проектирования Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, утвержденных решением 

Совета Наволокского городского поселения от 27.06.2019 № 36 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области» изложить в следующей редакции: 

«-строительство и реконструкция автозаправочных станций, складов 

горюче-смазочных материалов (за исключением случаев, если 

автозаправочные станции, склады горюче-смазочных материалов размещены 

на территориях портов, инфраструктуры внутренних водных путей, в том 

числе баз (сооружений) для стоянки маломерных судов, объектов органов 

федеральной службы безопасности), станций технического обслуживания, 



используемых для технического осмотра и ремонта транспортных средств, 

осуществление мойки транспортных средств;». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова 

 

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов 

 

г. Наволоки 

31  августа 2020 года 

№ 45 
 


